
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 375 DEL 05-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 62 DEL 05-04-2013
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Det. Dir. n .32 del 4.2.2013 - R.G. 151 - Integrazione impegno di spesa pari
a ulteriori 2/12 per l'affidamento di  incarico a supporto del servizio Ragioneria in
materia fiscale e tributaria per l'anno 2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 32 del 4.2.2013 - r.g. 151 – con la quale
si affida al Dott. Vittorio Bergamini – Studio Penta di Modena – l’incarico a supporto del
servizio Ragioneria in materia fiscale e tributaria per l’anno 2013;

Considerato che in vigenza dell’esercizio provvisorio con tale atto si procedeva ad impegnare
la somma di € 1.000,00 pari a 2/12 della previsione assestata anno 2012:

Preso atto che ad oggi il Bilancio di Previsione 2013 non è ancora stato approvato e ritenuto
di provvedere ad impegnare ulteriori 2/12 al fine di consentire la liquidazione delle
prestazioni che sino ad oggi possono essere maturate;

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2012 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari al Direttore Generale Dr. Giuseppe Amodei;

Visto l’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità;



                                                                          DETERMINA

Per quanto sopra esposto,

di impegnare l’ulteriore somma di € 1.000,00 pari a 2/12 della previsione assestata1.
2012 in quanto ancora vigente l’esercizio provvisorio al fine di procedere a liquidare
le eventuali prestazioni svolte fino ad oggi dallo Studio Penta di Modena per supporto
al Servizio Ragioneria;

di imputare la somma di € 1.000,00 sul capitolo 7320 “ Incarichi professionali per2.
studi, consulenze, collaborazioni e docenze: Servizio Ragioneria” – titolo 01 funzione
01 servizio 03 intervento 03 del Bilancio del corrente esercizio e di rimandare ad un
atto successivo all’approvazione del bilancio di previsione 2013 l’impegno della
restante somma di € 3.000,00;

di dare atto che l’incarico di cui alla determinazione 32/2013 è stato pubblicato ai3.
sensi ex art. 18 D.L. 83/2012.

Sesto Fiorentino, 05-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 62 DEL 05-04-2013 - Reg. Gen. N. 375 DEL 05-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Det. Dir. n .32 del 4.2.2013 - R.G. 151 - Integrazione impegno di spesa pari
a ulteriori 2/12 per l'affidamento di  incarico a supporto del servizio Ragioneria in
materia fiscale e tributaria per l'anno 2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.000,00
------------
13/001334    PEG : 07320    COD. 1 01 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:        4.000,00
             ------------------------------
             Incarichi professionali per st
             udi, consulenze, collaborazion
             i e docenze: Servizio Ragioner
             ia
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 62 DEL 05-04-2013 - Reg. Gen. N. 375 DEL 05-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


